
Página 5287Número 29	 Viernes, 5 de febrero de 2010

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Educación, Formación y Empleo

1739	 Resolución de 12-01-2010, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la 

inscripción en el Registro y publicación de la tabla salarial del convenio colectivo de trabajo 

para Limpieza Municipal de Lorca, S.A. Expediente 200944150023.

Visto el expediente de Tabla Salarial de Convenio Colectivo de Trabajo, y de conformidad con lo establecido 

en el artículo 90 del Real Decreto Legislativo 1/1995, de 24 de marzo, Texto Refundido de la Ley del Estatuto 

de los Trabajadores (BOE n.º 75, de 28.03.1995) y en el Real Decreto 1040/1981, de 22 de mayo, Registro y 

Depósito de Convenios Colectivos de Trabajo (BOE n.º 135, de 06.06.1981).

Resuelvo:

Primero.- Ordenar la inscripción en el correspondiente Registro de este Centro Directivo, de la Tabla Salarial 

del Convenio Colectivo de Trabajo de Limpieza Municipal de Lorca, S.A. (Código de Convenio número 3001422) 

de ámbito Empresa, suscrito con fecha 19-01-2009 por la Comisión Negociadora del mismo, con notificación a la 

misma.

Segundo.- Disponer su publicación en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia».

Murcia, 12 de enero de 2010.—El Director General de Trabajo. Por Delegación de firma, el Subdirector 

General de Trabajo (Resolución de 01.10.2007), Pedro Juan González Serna.

ACTA COMISION PARITARIA

Reunidos en las oficinas de la empresa LIMPIEZA MUNICIPAL DE LORCA, S.A. (LIMUSA), sitas en Lorca, 

Plaza Óvalo Santa Paula, 3 - entresuelo, Edif. Castroverde, el día 19 de enero de 2009, la COMISIÓN PARITARIA 

del Convenio de Empresa, cuyos miembros se detallan a continuación:

Por la parte social: D. Andrés Lorente Martínez, D. Juan González Sánchez y D. Ángel Garro Lax (Asesor)..

Por la parte empresarial: D. Santos González Sánchez y D Juan Antonio Gálvez Peñalver (Asesor).

Siendo las 10:00 horas, se abre la sesión de la COMISIÓN PARITARIA convocada de acuerdo a lo establecido 

en el Art.º 36 de Convenio de Empresa, para el periodo 2008-2011, cuya acta final es de fecha 21 de julio de 

2008 publicado en el B.O.R.M. nº 218 de fecha 18-09-08, para tratar el punto incluido en el ORDEN DEL DIA, 

siendo este:

PRIMERO.- INCREMENTO SALARIAL PARA EL AÑO 2009

Dentro del punto del Orden del día, “Incremento salarial para el año 2009”. El Art. 21 “Incremento salarial” 

del Convenio de Empresa, establece que: “El incremento salarial para el año 2009 será igual al IPC Nacional real 

del 2008, más 0,75%.”

Una vez conocido el IPC nacional 2008, que ha supuesto una variación del 1,4% (uno con cuatro por ciento), 

procede confeccionar la tabla salarial definitiva 2009 conforme a lo señalado anteriormente.

Tras varias deliberaciones, por ambas partes se alcanza el siguiente ACUERDO:

Enviar a la Dirección General de Trabajo para su publicación en el B.O.R.M. la tabla salarial Anexa para 2009 

resultante del incremento, más las variaciones del articulado que se detalla, igualmente, para el año 2009.

NPE: A-050210-1739



Página 5288Número 29	 Viernes, 5 de febrero de 2010

TABLA 2009 = IPC 1,4% + CONVENIO LIMUSA 0,75%

OTROS CONCEPTOS ECONÓMICOS

Articulado Convenio Concepto 2009 IPC 1,4+0,75

Artículo 8 Licencia matrimonial  678,37 

Artículo 10 Horas extraordinarias  16,78 

Artículo 16 Plus mantenimiento  94,71 

Artículo 17 Plus de planta (CGR)  30,00 

Artículo 20 Gastos desplazamiento y dietas  

  Dieta  52,11 

  Kilometraje  0,342 

Artículo 22 Muerte o invalidez causas profesionales  19.662,88 

  Muerte o invalidez causas naturales  2.457,86 

  Invalidez permanente  2.457,86 

Artículo 24 Ayuda a minusválidos  104,23 

Artículo 25 Ayuda escolar  78,67 

  Ayuda universitaria  964,17 

Artículo 27 Festividad patronal  83,57 

TABLA SALARIAL 

CATEGORÍA
SALARIO

BASE
EXTRA 
JULIO

EXTRA 
NAVIDAD

PAGA
PRODUCT 

PAGA
SEPTIEM

P.R.D. P.TRANS. P. AYTTO.

PEON RECOGIDA     959,27    1.277,31    1.277,31      959,27      959,27      179,59          6,72          9,64  

GUARDA Y P. LIMPIEZA     959,27    1.277,31    1.277,31      959,27      959,27      116,87          6,72          9,64  

LAVACOCHES Y P. 
ESPECIALISTA     970,49    1.288,52    1.288,52      970,49      970,49      116,87          6,72         9,64  

CONDUCTOR 
LIMPIADOR     976,50    1.294,54    1.294,54      976,50      976,50      130,11          6,72        12,85  

  MECANICO, 
ELECTRICISTA  Y 

CONDUCTOR 
RECOGIDA

  1.010,18    1.369,04    1.369,04    1.010,18   1.010,18      224,51          6,72        12,85  

CONDUCTOR LIMPIEZA 
Y AYUDTE. MECANICO   1.010,18    1.369,04    1.369,04    1.010,18    1.010,18      130,11          6,72        12,85  

  ENCARGADO  DE 
BRIGADA;

CONTROLADOR Y AUX. 
ADMINISTRATIVO 

  1.010,18    1.388,71    1.388,71    1.010,18    1.010,18      116,87          6,72        12,85  

INSPECTOR DISTRITO   1.058,34    1.436,86    1.436,86    1.058,34    1.058,34      145,90          6,72        12,85  

OFICIAL 2ª ADMON. Y 
ALMACENERO   1.142,28    1.520,81    1.520,81    1.142,28    1.142,28      145,90          6,72        12,85  

OFICIAL 1ª ADMON. Y 
JEFE DE COMPRAS   1.270,28    1.648,79    1.648,79    1.270,28    1.270,28      145,90          6,72        12,85  

JEFE ADMÓN. 2ª Y JEFE 
TALLER   1.301,44    1.679,96    1.679,96    1.301,44    1.301,44      145,90          6,72        12,85  

ENCARGADO GENERAL   1.396,77    1.774,76    1.774,76    1.396,77    1.396,77      145,90          6,72        12,85  

JEFE ADMON. 1ª Y A.T.S.   1.398,85    1.777,37    1.777,37    1.398,85    1.398,85      145,90          6,72        12,85  

MEDICO Y OPERADOR 
AMBIENTAL   1.508,47    1.886,97    1.886,97    1.508,47    1.508,47      145,90          6,72        12,85  

SUBDIRECTOR   1.645,53    2.024,03    2.024,03    1.645,53    1.645,53      145,90          6,72        12,85  
DIRECTOR   1.852,41    2.230,96    2.230,96    1.852,41    1.852,41      145,90          6,72        12,85  

NPE: A-050210-1739



Página 5289Número 29	 Viernes, 5 de febrero de 2010

No habiendo más temas que tratar, se levanta la sesión siendo las 10:30 horas, en el lugar y fecha indicados 

y en prueba de conformidad se firma por todos la presente ACTA y los anexos salariales correspondientes.

1

PRESUPUESTO 2009 = IPC 1,4% + CONVENIO LIMUSA  0,75%

OTROS CONCEPTOS ECONÓMICOS 

Articulado
Convenio Concepto 

2009 IPC 
1,4+0,75

Articulo 8 Licencia matrimonial                   678,37    

Articulo 10 Horas extraordinarias                     16,78    

Articulo 16 Plus mantenimiento                     94,71    

Articulo 17 Plus de planta (CGR)                     30,00    

Artículo 20 Gastos desplazamiento y dietas 
Dieta                     52,11    

Kilometraje                     0,342    

Articulo 22 Muerte o invalidez causas profesionales               19.662,88    

Muerte o invalidez causas naturales                2.457,86    

Invalidez permanente                2.457,86    

Articulo 24 Ayuda a minusválidos                   104,23    

Articulo 25 Ayuda escolar                     78,67    

Ayuda universitaria                   964,17    

Articulo 27 Festividad patronal                     83,57    

NPE: A-050210-1739



Pá
g
in

a 
5
2
9
0

N
ú
m

er
o
 2

9
	

V
ie

rn
es

, 
5
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
2
0
1
0

w
w

w
.b

o
rm

.e
s 

D
.L

. 
M

U
-3

9
5
/1

9
8
5
 -

 I
S
S
N

: 
1
9
8
9
-1

4
7
4

TA
B

LA
 S

A
LA

R
IA

L 

C
A

TE
G

O
R

ÍA
SA

LA
R

IO
 

B
A

SE
 

EX
TR

A
 J

U
LI

O
 

EX
TR

A
 

N
A

VI
D

A
D

 
PA

G
A

 
PR

O
D

U
C

T 
PA

G
A

 
SE

PT
IE

M
P.

R
.D

. 
P.

TR
A

N
S.

P.
 A

YT
TO

.

P
E

O
N

 R
EC

O
G

ID
A

 
   

95
9,

27
  

 1
.2

77
,3

1 
 

 1
.2

77
,3

1 
 

   
95

9,
27

  
   

95
9,

27
  

   
17

9,
59

  
   

   
 6

,7
2 

 
   

   
 9

,6
4 

 

G
U

A
R

D
A

 Y
 P

. L
IM

P
IE

ZA
 

   
95

9,
27

  
 1

.2
77

,3
1 

 
 1

.2
77

,3
1 

 
   

95
9,

27
  

   
95

9,
27

  
   

11
6,

87
  

   
   

 6
,7

2 
 

   
   

 9
,6

4 
 

LA
V

A
C

O
C

H
E

S
 Y

 P
. E

S
P

E
C

IA
LI

S
TA

 
   

97
0,

49
  

 1
.2

88
,5

2 
 

 1
.2

88
,5

2 
 

   
97

0,
49

  
   

97
0,

49
  

   
11

6,
87

  
   

   
 6

,7
2 

 
   

   
 9

,6
4 

 

C
O

N
D

U
C

TO
R

 L
IM

P
IA

D
O

R
 

   
97

6,
50

  
 1

.2
94

,5
4 

 
  1

.2
94

,5
4 

 
   

97
6,

50
  

   
97

6,
50

  
   

13
0,

11
  

   
   

 6
,7

2 
 

   
  1

2,
85

  

  M
E

C
A

N
IC

O
, E

LE
C

TR
IC

IS
TA

  Y
 

C
O

N
D

U
C

TO
R

 R
E

C
O

G
ID

A 
 1

.0
10

,1
8 

 
 1

.3
69

,0
4 

 
 1

.3
69

,0
4 

 
 1

.0
10

,1
8 

 
 1

.0
10

,1
8 

 
   

22
4,

51
  

   
   

 6
,7

2 
 

   
  1

2,
85

  

C
O

N
D

U
C

TO
R

 L
IM

P
IE

ZA
 Y

 A
Y

U
D

TE
. 

M
E

C
A

N
IC

O
 

 1
.0

10
,1

8 
 

 1
.3

69
,0

4 
 

 1
.3

69
,0

4 
 

 1
.0

10
,1

8 
 

 1
.0

10
,1

8 
 

   
13

0,
11

  
   

   
 6

,7
2 

 

  E
N

C
A

R
G

AD
O

  D
E

 B
R

IG
A

D
A

; 
C

O
N

TR
O

LA
D

O
R

 Y
 A

U
X

. 
A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
V

O
 1

.0
10

,1
8 

 
 1

.3
88

,7
1 

 
 1

.3
88

,7
1 

 
  1

.0
10

,1
8 

 
 1

.0
10

,1
8 

 
   

11
6,

87
  

   
   

 6
,7

2 
 

   
  1

2,
85

  

IN
S

P
E

C
TO

R
 D

IS
TR

IT
O

 
 1

.0
58

,3
4 

 
 1

.4
36

,8
6 

 
 1

.4
36

,8
6 

 
 1

.0
58

,3
4 

 
 1

.0
58

,3
4 

 
   

14
5,

90
  

   
   

 6
,7

2 
 

   
  1

2,
85

  

O
FI

C
IA

L 
2ª

 A
D

M
O

N
. Y

 A
LM

A
C

E
N

ER
O

 
 1

.1
42

,2
8 

 
  1

.5
20

,8
1 

 
 1

.5
20

,8
1 

 
 1

.1
42

,2
8 

 
 1

.1
42

,2
8 

 
   

14
5,

90
  

   
   

 6
,7

2 
 

   
  1

2,
85

  

O
FI

C
IA

L 
1ª

 A
D

M
O

N
. Y

 J
EF

E
 D

E
 

C
O

M
PR

A
S

 
 1

.2
70

,2
8 

 
 1

.6
48

,7
9 

 
 1

.6
48

,7
9 

 
 1

.2
70

,2
8 

 
 1

.2
70

,2
8 

 
   

14
5,

90
  

   
   

 6
,7

2 
 

   
  1

2,
85

  

JE
FE

 A
D

M
Ó

N
. 2

ª Y
 J

E
FE

 T
A

LL
E

R
 

 1
.3

01
,4

4 
 

 1
.6

79
,9

6 
 

 1
.6

79
,9

6 
 

 1
.3

01
,4

4 
 

 1
.3

01
,4

4 
 

   
14

5,
90

  
   

   
 6

,7
2 

 
   

  1
2,

85
  

E
N

C
AR

G
A

D
O

 G
E

N
E

R
AL

 
 1

.3
96

,7
7 

 
 1

.7
74

,7
6 

 
 1

.7
74

,7
6 

 
 1

.3
96

,7
7 

 
 1

.3
96

,7
7 

 
   

14
5,

90
  

   
   

  6
,7

2 
   

  1
2,

85
  

JE
FE

 A
D

M
O

N
. 1

ª Y
 A

.T
.S

. 
 1

.3
98

,8
5 

 
 1

.7
77

,3
7 

 
 1

.7
77

,3
7 

 
 1

.3
98

,8
5 

 
 1

.3
98

,8
5 

 
   

14
5,

90
  

   
   

 6
,7

2 
 

   
  1

2,
85

  

M
E

D
IC

O
 Y

 O
P

E
R

A
D

O
R

 A
M

B
IE

N
TA

L 
 1

.5
08

,4
7 

 
 1

.8
86

,9
7 

 
 1

.8
86

,9
7 

 
 1

.5
08

,4
7 

 
  1

.5
08

,4
7 

   
14

5,
90

  
   

   
 6

,7
2 

 
   

  1
2,

85
  

S
U

B
D

IR
EC

TO
R

 
 1

.6
45

,5
3 

 
 2

.0
24

,0
3 

 
 2

.0
24

,0
3 

 
 1

.6
45

,5
3 

 
 1

.6
45

,5
3 

 
   

14
5,

90
  

   
   

 6
,7

2 
 

   
  1

2,
85

  
D

IR
E

C
TO

R
 

 1
.8

52
,4

1 
 

 2
.2

30
,9

6 
 

 2
.2

30
,9

6 
 

 1
.8

52
,4

1 
 

 1
.8

52
,4

1 
 

   
14

5,
90

  
   

   
 6

,7
2 

 
   

  1
2,

85
  

N
o
 h

a
b
ie

n
d
o
 m

á
s 

te
m

a
s 

q
u
e 

tr
a
ta

r,
 s

e 
le

va
n
ta

 l
a
 s

es
ió

n
 s

ie
n
d
o
 l
a
s 

1
0
:3

0
 h

o
ra

s,
 e

n
 e

l 
lu

g
a
r 

y 
fe

ch
a
 i
n
d
ic

a
d
o
s 

y 
en

 p
ru

eb
a
 d

e 
co

n
fo

rm
id

a
d
 s

e 
fi
rm

a
 p

o
r 

to
d
o
s 

la
 

p
re

se
n
te

 A
C
TA

 y
 l
o
s 

an
ex

o
s 

sa
la

ri
al

es
 c

o
rr

es
p
o
n
d
ie

n
te

s.

N
PE

: A
-0

50
21

0-
17

39


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad de Murcia
	1657/2010	Resolución de 1 de febrero de 2010, de la Universidad de Murcia, por la que se modifica la Resolución de 10 de junio de 2009, en la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de veinte plazas de la Escala Administrativa.
	1658/2010	Resolución de 1 de febrero de 2010, de la Universidad de Murcia, por la que se modifica la Resolución de 17 de junio de 2009, en la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de veinte plazas de la Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Auxiliar de Servicios.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agricultura y Agua
	1433/2010	Resolución de 21 de enero de 2010, por la que se publica el convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Agricultura y Agua y el Instituto de Prevención, Salud y Medio Ambiente de la Fundación MAPFRE para el desarrollo de la campaña “Sé Ecoeficiente y Ahorra Energía”.
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	I.M.A.S.
	1414/2010	Orden de la Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración, por la que se regulan las ayudas especiales para la atención de circunstancias de carácter excepcional.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	1412/2010	Resolución de 25 de enero de 2010 de la Dirección General de Transportes y Puertos, por la que se convocan exámenes teóricos de las pruebas de acceso a las titulaciones de Patrón de Embarcaciones de Recreo, Patrón de Navegación Básica, Patrón de Moto Náutica “A” y Patrón de Moto Náutica “B”, a celebrar en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia durante el año 2010.
	1413/2010	Resolución de 25 de enero de 2010 de la Dirección General de Transportes y Puertos, por la que se convocan exámenes teóricos de las pruebas de acceso a las titulaciones de Capitán de Yate y Patrón de Yate, a celebrar en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia durante el año 2010.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	1494/2010	II Adenda al Convenio de Colaboración, suscrito el 25 de octubre  de 2007, entre el Servicio Regional de Empleo y Formación y la empresa “AES Cartagena Operations, S.L.”, para la realización de prácticas profesionales no laborales.
	1495/2010	Resolución de 12-01-2010, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación de la modificación del convenio colectivo de trabajo para Colegio Oficial de Farmacéuticos de Murcia.- Exp. 200944120008.
	1496/2010	Resolución de 12-01-2010, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del calendario laboral del convenio colectivo de trabajo para Madera (Carpintería, Ebanistería, Tapicería, etc.).- Exp. 200944170003.
	1497/2010	Resolución de 12-01-2010, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación de la tabla salarial del convenio colectivo de trabajo para Limpieza Municipal de Lorca, S.A. Expediente 200944150023.
	4. Anuncios
	Consejería de Economía y Hacienda
	1367/2010	Notificación tributaria.
	572/2010	Notificación a interesado. 
	1346/2010	Notificación a los sujetos pasivos.
	1348/2010	Notificación a sujetos pasivos.
	1349/2010	Notificación a sujetos pasivos.
	1352/2010	Notificación a los sujetos pasivos.
	1362/2010	Notificación a obligado tributario.
	1363/2010	Notificación tributaria.
	1364/2010	Notificación a obligado tributario.
	1365/2010	Notificación a obligado tributario.
	1366/2010	Notificación a interesados.
	1368/2010	Notificación a obligado tributario.
	1369/2010	Notificación a interesados.
	1371/2010	Notificación a sujetos pasivos.
	1777/2010	Notificación a interesados.
	Consejería de Economía y Hacienda
	Oficina Liquidadora de Distrito Hipotecario de Lorca
	1347/2010	Notificación a interesados.
	Consejería de Economía y Hacienda
	Agencia Regional de Recaudación
	1357/2010	Notificación de liquidaciones.
	1358/2010	Notificación a obligados tributarios.
	Consejería de Economía y Hacienda
	Oficina Liquidadora de Distrito Hipotecario de Mula
	1370/2010	Notificación tributaria.
	Consejería de Economía y Hacienda
	1350/2010	Notificación tributaria. 
	1353/2010	Notificación a sujetos pasivos.
	Consejería de Agricultura y Agua
	1432/2010	Notificación de diversas Resoluciones por las que se procede a dar de baja en el Registro Regional de Explotaciones Porcinas (RREP) diferentes explotaciones.
	1456/2010	Anuncio de notificación de la Orden, de fecha 3 de noviembre de 2009, resolutoria del recurso de alzada interpuesto por D. Juan Navarro Martínez, contra la Resolución de la Dirección General de Regadíos y Desarrollo Rural de 6 de noviembre, de 2008, recaída en el expediente 7005.2008.625.2007.00, de solicitud de ayuda a indemnización compensatoria, anualidad 2007.
	1440/2010	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de la vía pecuaria denominada “Vereda de La Oliverica”, con destino a la realización de las obras e instalaciones del proyecto de Colector General Sur de Abanilla, de la solicitud cursada por la Dirección General del Agua de la Consejería de Agricultura y Agua.
	1453/2010	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de las vías pecuarias denominadas “Vereda de la Jarosa” y “Cañada Real del Puerto de Aceniche”, con destino a las obras e instalaciones del proyecto de “Colector de saneamiento de El Rincón” en el término municipal de Lorca, de la solicitud cursada por el Director General del Agua.
	Consejería de Agricultura y Agua
	Entidad Regional de Saneamiento y Depuración de Aguas Residuales (ESAMUR)
	694/2010	Notificación a interesados.
	697/2010	Notificación a interesados.
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	1417/2010	Notificación de Orden de denegación de la subvención solicitada por la Asociación de Desarrollo para Sudamericanos  para el desarrollo del proyecto equipamiento y apoyo a las actividades para sudamericanos, con número expediente I/2009/297.
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	I.M.A.S.
	1257/2010	Notificaciones a deudores.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	1405/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	1406/2010	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	1407/2010	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	1408/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	1409/2010	Notificación de audiencia al interesado.
	1410/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	1411/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	1498/2010	Anuncio de Organización Profesional: Asociación de Trabajadores.
	1499/2010	Edicto por el que se notifican diversas Resoluciones del Director General de Trabajo, relativas a actas de infracción a Empresas.
	1500/2010	Edicto por el que se notifican diversos otorgamientos de trámites de audiencia en expedientes sancionadores.
	1501/2010	Notificación de diversas resoluciones del Director General de Trabajo, relativas a actas de infracción a empresas.
	1502/2010	Edicto por el que se notifican diversos requerimientos de acreditación contra actas de infracción.
	1503/2010	Edicto por el que se notifican diversos otorgamientos de trámites de audiencia en expedientes sancionadores.
	1504/2010	Edicto por el que se notifican diversos requerimientos de acreditación contra actas de infracción.
	1505/2010	Edicto por el que se notifican diversas Resoluciones del Director General de Trabajo, relativas a actas de infracción a Empresas.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	1506/2010	Edicto por el que se notifican resoluciones del procedimiento de subvenciones.
	1507/2010	Edicto por el que se notifica trámite de audiencia en procedimiento de lesividad.
	1508/2010	Notificación resoluciones del procedimiento de subvenciones, relativas a los expedientes que a continuación se relacionan.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio del Interior
	Jefatura Provincial de Tráfico de Murcia
	1171/2010	Notificación de iniciación de expedientes sancionadores.
	1178/2010	Notificación de resoluciones recaídas en expedientes sancionadores.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	1618/2010	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	944/2010	Demanda 1.328/08.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	1180/2010	Autos 1.134/2009.
	1183/2010	Autos 1.256/2009.
	1188/2010	Autos 1.094/2009.
	Primera Instancia número Dos de Molina de Segura
	910/2010	Autos 833/2002.
	Primera Instancia número Dos de Mula
	980/2010	Proceso de ejecución 348/09.
	De lo Social número Dos de Murcia
	1388/2010	Autos 29/2009.
	1389/2010	Demanda 63/2009.
	1390/2010	Autos 1.097/2008.
	1391/2010	Autos 1.388, 1.389 y 1.390/2009.
	1392/2010	Demanda 524/2009.
	De lo Social número Tres de Murcia
	1474/2010	Juicio despido 1.008/2009.
	1475/2010	Autos 1.073/2009.
	1477/2010	Ejecución 280/09.
	1486/2010	Proceso 1.423/2009.
	1487/2010	Demanda 563/2009.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	1715/2010	Autos 536/2009.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	1435/2010	Autos 1.765/2009.
	1436/2010	Demanda 1.393/2009.
	1437/2010	Demanda 1.877/2009.
	1438/2010	Autos  0001885 /2009.
	1439/2010	Autos 1.783/2009.
	1442/2010	Demanda 1.837/2009.
	1443/2010	Autos 1.433/2009.
	1444/2010	Demanda 1.800/2009.
	1445/2010	Demanda 1.489/2009.
	1446/2010	Autos 1.473/2009.
	1447/2010	Autos 1.497/2009.
	1448/2010	Demanda 1.423/2009.
	1449/2010	Autos 1.435/2009.
	1450/2010	Demanda 1.501/2009.
	1451/2010	Autos 1.503/2009.
	1452/2010	Ejecución 418/2009.
	1454/2010	Autos 1.393/2009.
	De lo Social número Seis de Murcia
	1509/2010	Autos 1.047/2009.
	1510/2010	Autos 1.023/2009.
	1511/2010	Demanda 1.999/2009.
	1512/2010	Ejecución 405/2009.
	1513/2010	Autos 33/2009.
	1724/2010	Autos 1592/2009.
	1725/2010	Autos 838/2009.
	1726/2010	Autos 998/2009 y 1.000/2009.
	De lo Social número Siete de Murcia
	1458/2010	Autos 1.137/2008.
	1459/2010	Autos 170/2009.
	1465/2010	Autos 1.290/2008.
	1466/2010	Demanda 1.814/2009 X.
	1478/2010	Autos 1.812/2009 A.
	1479/2010	Autos 110/2008. Ejecución 99/2008.
	1480/2010	Autos 1.828/2009.
	1485/2010	Demanda 1.950/09-MJL.
	De lo Social número Dieciocho de Barcelona
	1014/2010	Autos 949/2009.
	Instrucción número Cuatro de Cádiz
	1048/2010	Autos 34/2009.
	IV. Administración Local
	Águilas
	1309/2010	Aprobación inicial del Reglamento de régimen interior de las Escuelas Taller, Casas de Oficios, Talleres de Empleo y similares promovidos por el ayuntamiento de Águilas.
	1310/2010	Notificación a obligados tributarios.
	Alhama de Murcia
	20232/2009	Notificación a interesados.
	Calasparra
	674/2010	Aprobación definitiva de la urbanización de la prolongación de la calle Ordóñez.
	Cieza
	1263/2010	Solicitud de licencia municipal para la construcción de vivienda unifamiliar en Suelo No Urbanizable, en el paraje El Gurugu.
	Fuente Álamo de Murcia
	1524/2010	Exposición Cuenta General ejercicio 2008.
	La Unión
	1182/2010	Aprobación inicial de Ordenanza Municipal reguladora de ayudas económicas para atender situaciones de necesidad.
	1196/2010	Aprobación inicial del Reglamento del Registro Municipal de Bautizos Civiles.
	Librilla
	956/2010	Adjudicación definitiva de la obra electrificación y canalización de agua potable en zona recreativa y ocio Los Forestales.
	1096/2010	Solicitud de autorización excepcional, como actuación específica de interés público, para la ampliación de las construcciones e instalaciones de actividades en suelo no urbanizable.
	Lorca
	728/2010	Notificación tributaria.
	730/2010	Notificación tributaria.
	Molina de Segura
	954/2010	Cambio de titular de la parcela del inventario municipal de bienes n.º 561, destinada a la construcción de Instituto de Enseñanza Secundaria a favor de la CARM.
	1427/2010	Edicto de aprobación definitiva de modificaciones de la Ordenanza Fiscal Reguladora de la Tasa por prestación del servicio de Recogida de Residuos Sólidos Urbanos.
	Mula
	520/2010	Aprobación definitiva del Proyecto de Reparcelacion Unidad de Actuación SC-3 “El Castillo” de Fuente Librilla.
	Murcia
	528/2010	Citación para notificación por comparencia.
	345/2010	Aprobación inicial del proyecto de modificación del Estudio de Detalle de La Sericícola, La Alberca. Expte. 101/09.
	Torre Pacheco
	1422/2010	Aprobación definitiva presupuesto 2010.
	Totana
	666/2010	Aprobación inicial de la modificación de convenio urbanístico C-102, n.º 34.
	667/2010	Aprobación provisional de la alteración de la calificación jurídica de una porción de Monte Publico 86.
	668/2010	Aprobación provisional alteración calificación jurídica tramo camino público en diputación Mortí-Cantareros.
	669/2010	Notificación de resolución a interesados.
	671/2010	Solicitud de construcción de instalación hortofrutícola.
	Ulea
	1395/2010	Exposición pública Cuenta General 2007.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes El Resurgir, Archena
	986/2010	Convocatoria Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Riegos El Mayés, Ojós-Villanueva
	1152/2010	Convocatoria de Junta General Ordinaria.
	Consorcio para el Desarrollo Turístico y Cultural de Lorca
	985/2010	Exposición pública aprobación inicial presupuesto 2010.
	Junta de Compensación P.P. CR-5. Unidad de Ejecución 4.ª, Murcia
	1343/2010	Comunicación de cantidades adeudadas a la Junta de Compensación P.P. CR-5 Unidad de Ejecución 4.ª de Murcia.

		2010-02-04T20:18:23+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




